

**Årsredovisning**  
för  
**Mud Studios AB**  
556963-9437  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pierre Persson, Styrelseledamot  
2023-07-07

Styrelsen för Mud Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver retuschering av bilder inom reklam och media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 34 142      | 45 833      | 38 645      | 48 576      |
| Resultat efter finansiella poster | 3 144       | 11 396      | 10 572      | 19 717      |
| Soliditet (%)                     | 60,3        | 80,6        | 75,1        | 71,1        |

Omsättningen har sjunkit gämfört med föregående år till följd av större kund minskat sina inköp.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>      |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 16 702 974                     | 8 990 383                 | <b>25 743 357</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                    |
| Utdelning                                   |                           | -25 400 000                    |                           | <b>-25 400 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 8 990 383                      | -8 990 383                | <b>0</b>           |
| Årets resultat                              |                           |                                | 2 464 213                 | <b>2 464 213</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>293 357</b>                 | <b>2 464 213</b>          | <b>2 807 570</b>   |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 293 356          |
| årets vinst            | 2 464 213        |
|                        | <b>2 757 569</b> |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 757 569        |
|                        | <b>2 757 569</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 34 142 078                | 45 832 982                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 681 752                   | 1 376 425                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>34 823 830</b>         | <b>47 209 407</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -10 115 732               | -11 184 544               |
| Övriga externa kostnader  |     | -4 281 175                | -4 663 203                |
| Personalkostnader   | 2   | -16 422 477               | -18 942 685               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -706 793                  | -629 750                  |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -155 376                  | -591 480                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-31 681 553</b>        | <b>-36 011 662</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>3 142 277</b>          | <b>11 197 745</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |     | 0                         | 199 991                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 3 277                     | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -1 572                    | -1 800                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>1 705</b>              | <b>198 191</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>3 143 982</b>          | <b>11 395 936</b>         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar   |     | 88 396                    | 10 829                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>88 396</b>             | <b>10 829</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>3 232 378</b>          | <b>11 406 765</b>         |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -768 165                  | -2 416 382                |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>2 464 213</b>          | <b>8 990 383</b>          |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 773 453           | 1 314 897         |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet       | 4          | 2 060 052         | 2 184 935         |
| Övriga materiella anläggningstillgångar        | 5          | 18 606            | 18 606            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>2 852 111</b>  | <b>3 518 438</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 6          | 3 894             | 3 894             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>3 894</b>      | <b>3 894</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 856 005</b>  | <b>3 522 332</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 4 089 017         | 6 083 898         |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 625 000           | 20 025 000        |
| Övriga fordringar                              |            | 3 891 613         | 2 508 645         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 594 225           | 489 459           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>9 199 855</b>  | <b>29 107 002</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 5 243 628         | 8 872 611         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>5 243 628</b>  | <b>8 872 611</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>14 443 483</b> | <b>37 979 613</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>17 299 488</b> | <b>41 501 945</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 293 356           | 16 702 974        |
| Årets resultat                               |            | 2 464 213         | 8 990 383         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 757 569</b>  | <b>25 693 357</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 807 569</b>  | <b>25 743 357</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 9 538 267         | 9 538 267         |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 73 746            | 162 142           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>9 612 013</b>  | <b>9 700 409</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 542 654         | 1 477 081         |
| Övriga skulder                               |            | 1 069 600         | 1 673 375         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 267 652         | 2 907 723         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>4 879 906</b>  | <b>6 058 179</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>17 299 488</b> | <b>41 501 945</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |       |
|--|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 25   | 37   |

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 881 075         | 2 130 780         |
| Inköp   | 40 466            | 750 295           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 921 541</b>  | <b>2 881 075</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 566 178        | -1 061 311        |
| Årets avskrivningar                             | -581 910          | -504 867          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 148 088</b> | <b>-1 566 178</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>773 453</b>    | <b>1 314 897</b>  |

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 497 656        | 2 497 656        |
| Inköp   | 0                | 0                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 497 656</b> | <b>2 497 656</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -312 721         | -187 838         |
| Årets avskrivningar                             | -124 883         | -124 883         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-437 604</b>  | <b>-312 721</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 060 052</b> | <b>2 184 935</b> |

## Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 18 606        | 18 606        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>18 606</b> | <b>18 606</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>18 606</b> | <b>18 606</b> |

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

|   | 2022-12-31   | 2021-12-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 894        | 1 876 000    |
| Avgående fordringar                             | 0            | -1 872 106   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 894</b> | <b>3 894</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | 0            | 0            |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>0</b>     | <b>0</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 894</b> | <b>3 894</b> |

Stockholm 2023-06-29

*Pierre Persson*  
Pierre Persson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Mikael Jonsson*  
Mikael Jonsson  
Auktoriserad revisor
